REZULTATI OBCINSKEGA POSAMICNEGA PRVENSTVA V
ATLETIKI ZA OSNOVNE SOLE

Novo mesto, 12. 5. 2015
MLAJSI UCENCI

60 m FINALE - MLAJSI UCENCI

1. MATIC ERPIC SMIHEL 8,70
2.  NIK VARDIJAN CENTER 8,75
3. MARTIN ZAJC BRSLJIN 8,76
4. JAKA KUNEJ OTOCEC 8,79
5. DEJAN ZIVKOVIC GRM 8,82
6. DINO AVDIBASIC DRSKA 8,94
7.  JURE OBRAN GRM 9,06
8. NACE ZAlC CENTER 9,21

60 m - kompletni rezultati

1.  MATIC ERPIC SMIHEL 8,64
2. DEJAN ZIVKOVIC GRM 8,77
3.  NIK VARDIAN CENTER 8,80
4.  JAKA KUNEJ OTOCEC 8,85
5. MARTIN ZAJC BRSLJIN 8,95
6. JURE OBRAN GRM 9,09
7. DINO AVDIBASIC DRSKA 9,16
8. NACE ZAIC CENTER 9,32
9. MATJAZ PETAKOVIC DRSKA 9,59
10. MATEJ SRIBAR GRM 9,66
11. MATIC SREBRNJAK CENTER 9,68
12. JAKA NOVAK GRM 9,78
13. ANZE BRULC BRSLJIN 9,93

-
B

MATIJA BLATNIK DRSKA 10,62



300 m - kompletni rezultati

1. VILI NOSAN BRUSNICE 44,31
2. VITO ZURC GRM 47,08
3. ROK RUDMAN GRM 47,61
4. 1ZAK MOLAN CENTER 48,83
5. MATEVZ BLAZIC CENTER 49,10
6. ROK VIDIC CENTER 49,46
7.  TILEN VOLKAR SMIHEL 49,48
8. GASPER RATAJ OTOCEC 50,75
9. URBAN MALAVASIC GRM 51,06
10. KLEMEN JAKOB KASTREVC BRSLJIN 53,04
11. TIM BRODNIK BRSLIJIN 53,47
12.  JAN AMBROZIC BRUSNICE 53,53
13. JURE BOBNAR BRSLJIN 59,35
14. NERMIN MURIC DRSKA 1:03,81

600 m
1.  ALJAZ COPIC BRUSNICE 1:48,32
2. DOMEN SETINA SMIHEL 1:51,40
3. ANZE PLANKAR OTOCEC 1:52,20
4. URH EMERSIC CENTER 1:57,05
5.  AHAC RODIC STOPICE 1:57,61
6. ZIGA BELE KOSMERL CENTER 1:58,46
7. LUKA KORACIN GRM 1:58,95
8. LAN PECNIK GRM 1:59,10
9. NEJC LUMPERT BRUSNICE 1:59,17

MAJ KUHELJ BRSLJIN 2:15,44
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Skok v vi§ino
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10.

FRAN BILICIC

BOR ZILKERBACH
TIMOTEJ DRASLER
JAN LINDIC

MATEJ RUKSE

MAJ PAVLIN
MATIJA RADEZ
TILEN DOLINAR
MATIC KITEK
LENARD PRESEREN

Skok v daljino
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VID RAJH

KAREL CEROVSEK
NACE ZNIDARSIC
ROK MUHIC
PRIMOZ VRANESIC
JURE ZUPANCIC
NIK PERNEK
SEBASTJAN VIDMAR
MATIC BOJANC
BLAZ BARTOLJ
ANDRAZ UDOVIC
TIM LIHTENEGER
GASPER LUSTEK

GRM
SMIHEL
BRSLJIN
SMIHEL
GRM
GRM
OTOCEC
BRSLIJIN
BRSLJIN
BRSLJIN

SMIHEL
GRM
OTOCEC
GRM
BRSLIJIN
SMIHEL
OTOCEC
CENTER
BRSLIJIN
DRSKA
BRUSNICE
CENTER
BRSLJIN

1,55
1,40
1,40
1,35
1,35
1,35
1,25
1,20
1,20
1,15

5,19
5,01
4,52
4,47
4,39
4,30
4,27
4,05
3,87
3,86
3,79
3,73
3,29



Vortex
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TADEJ JAKLIC
MARCEL LUZAR

JAN FILIPOVIC

TOMO TESTEN

JAKA PAVLIN

MARK LABAN GRICAR
JAN CARGONJA RETELJ
ALEN JEREB

NIKO STAMCAR

BINE AJDISEK

AMEL ADROVIC

JAKA BERK

JAKA KLOBUCAR
AMBROZ STRGAR
LEON TRSCINAR
BENJAMIN DRAVINEC
JAKA PETKOVIC
JAKOB GAL BLATNIK
MATIC MUHIC
MARTIN STARASINIC

BRUSNICE
SMIHEL
DRSKA
GRM
CENTER
DRSKA
GRM
BRSLIJIN
BRSLIJIN
CENTER
BRSLJIN
GRM
DRSKA
OTOCEC
STOPICE
BRSLJIN
CENTER
OTOCEC
DRSKA
OTOCEC

51,88
48,30
47,60
45,24
43,71
43,35
43,25
41,71
41,43
40,91
40,43
40,26
38,16
36,71
36,48
35,52
35,25
33,44
31,60
25,71




MLAJSE UCENKE

60 m FINALE - MLAJSE UCENKE
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ANA BLAZIC

NEJA ADAMIC
KAJA HOCEVAR
QENDRESA KOTORRI
KLARA OSTOJIC
ANA GIMPELJ

AVA PAVLIN

NIKA KORASA

60 m - kompletni rezultati
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ANA BLAZIC

NEJA ADAMIC
QENDRESA KOTORRI
KLARA OSTOJIC
KAJA HOCEVAR
ANA GIMPELJ

NIKA KORASA

AVA PAVLIN

ANJA KASTELIC
SABINA KMET

TAJA DRAGISIC
VERONIKA AVBAR
MAJA KLOBUCAR
LUCKA STRGAR
LENA HREN

HELENA AVBR UHAN
LANA KASTELIC
EDITA MIKLIC

CENTER
BRSLJIN
OTOCEC
CENTER
GRM
DRSKA
OTOCEC
BRUSNICE

CENTER
BRSLJIN
CENTER
GRM
OTOCEC
DRSKA
BRUSNICE
OTOCEC
STOPICE
GRM
SMIHEL
GRM
SMIHEL
OTOCEC
SMIHEL
DRSKA
GRM
BRSLJIN

8,83
9,11
9,26
9,28
9,32
9,35
9,42
9,60

8,69
9,03
9,05
9,06
9,12
9,26
9,31
9,31
9,35
9,36
9,39
9,41
9,47
9,48
9,67
9,82
9,84
10,33



300 m
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600 m

© oo N O wdRE

[ ol
S A i

- kompletni rezultati

PATRICIA FABJAN
ANA STIPANOVIC
MIJA GROBLER
IZABELA POZAR
NEZA POVH

LINA KLOBUCAR
SARA MIHALIC
ANA SIROCIC
NIKA KOVAC
KLARA ZVER
KAJA VOVKO
KATJA RIBIC
TJASA JUDEZ
POLONA MORETTI
LEJA ANDREJCIC
LARA MARKOVIC
ANA MEDLE

NINA GORENC

MASA HOCEVAR
VERONIKA SADEK
MAJA KOSMERLJ
KLARA CIMERMANCIC
ELIZABETA KRANJEC
IRIS ZORAN

NIKA FISTER
TINKARA GROBLER
KAJA ZAGAR

TEJA MEDLE

MONIKA SANJKOVIC
PIA KUMP

ZIVA WINDISCH MISJAK

BRUSNICE
GRM
DRSKA
CENTER
BRSLIJIN
DRSKA
CENTER
GRM
BRSLIJIN
SMIHEL
BRUSNICE
GRM
DRSKA
GRM
BRUSNICE
SMIHEL
SMIHEL
DRSKA

SMIHEL
DRSKA
GRM
GRM
CENTER
GRM
BRSLJIN
DRSKA
BRSLJIN
CENTER
CENTER
DRSKA
DRSKA

48,53
48,58
50,66
50,82
51,13
53,67
53,94
54,09
54,13
54,19
55,05
55,24
55,94
56,31
58,12
58,25
1:00,07
1:00,54

1:46,66
1:50,57
1:56,47
1:58,69
2:05,95
2:07,82
2:09,20
2:10,61
2:12,36
2:15,59
2:1591
2:16,05
2:18,61



Skok v vi§ino
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ELA BLATNIK
LOTI GORJANEC
TJASA GUSTIN
ZIVA STARESINIC
ANA POLJANEC
LEA KOVACIC
KAJA VIDOVIC
LEA OMERZEL
ZOJA BRACOVIC
MALA MALENSEK
EMA VELKAVRH

Skok v daljino
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JASNA POTOCAR
KATARINA VRBINC
MANCA KOTNIK
AJDA TURK

NINA BUTALA
EVA GAZVODA
LANA TRAVEN
KLARA LUZAR
URSKA JURSAK
TARA KREN
PETRA LOZAR
TINA KREN

LEA STUBLJAR

GRM
GRM
SMIHEL
GRM
SMIHEL
STOPICE
OTOCEC
BRUSNICE
GRM
BRSLIJIN
BRSLJIN

GRM
GRM
GRM
STOPICE
SMIHEL
CENTER
GRM
BRUSNICE
BRSLIJIN
BRSLIJIN
SMIHEL
SMIHEL
BRSLIJIN

1,45
1,45
1,45
1,30
1,30
1,20
1,20
1,20
1,10
1,10
1,10

4,55
4,51
4,38
4,14
4,12
4,07
3,97
3,96
3,45
3,30
3,08
3,03
2,98



Vortex

1. LARISAPETERLIN CENTER 47,42
2.  ANGELA RUDMAN BRUSNICE 41,30
3. KLARA JORDAN GRM 37,77
4. MAJA BOJANC CENTER 37,52
5.  ANJA KASTELIC STOPICE 36,98
6. EVAVEHAR DRSKA 32,63
7. NUSA STRASEK BRSLJIN 30,60
8. MARTAPIRNAR CENTER 29,05
9. AIDA DIZDAREVIC GRM 27,94
10. NATALIJA DOBLEHAR BRSLJIN 26,83
11. MASA REISMAN GRM 25,53
12. LEJA GACNIK BRSLJIN 22,91
13. PETRARIFELJ OTOCEC 22,50
14. SPELA BELE SMIHEL 22,47
15. EVA HROVAT SMIHEL 17,34




STAREJSI UCENCI

60 m FINALE - STAREJSI UCENCI

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

ZIGA FRANKO
VALENTIN VOGLAR

GAZMEND MALIQAJ

BLAZ MAVSAR
JAN BEVC

PERO BUBNJEVIC
URBAN LAMPRET
BLAZ SREBRNJAK

60 m - kompletni rezultati
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ZIGA FRANKO
VALENTIN VOGLAR
PERO BUBNJEVIC
JAN BEVC

BLAZ MAVSAR
URBAN LAMPRET
GAZMEND MALIQAJ
BLAZ SREBRNJAK
ANEJ UMEK
HEKURAN SPAHIJA
ANDRAZ RUDMAN
MATEJ UHERNIK
MATIC BLATNIK
KLEMEN TRATNIK
DOMEN ZELJKO

GRM
CENTER
BRSLJIN
STOPICE
DRSKA
DRSKA
CENTER
BRUSNICE

GRM
CENTER
DRSKA
DRSKA
STOPICE
CENTER
BRSLIJIN
BRUSNICE
SMIHEL
BRSLJIN
DRSKA
BRUSNICE
OTOCEC
CENTER
GRM

7,78
8,09
8,13
8,14
8,15
8,16
8,33
9,63

7,72
7,98
8,01
8,03
8,05
8,10
8,22
8,24
8,27
8,28
8,35
8,44
8,66
9,15
9,78



300 m - kompletni rezultati

1. ROK KEBELJ BRSLJIN 40,20
2. LEON GORSE CENTER 40,79
3.  FILP SOBAR GRM 41,73
4.  MATIA JUDEZ GRM 42,97
5. MARKO KOSMRLJ GRM 44,46
6. BLAZPOVH BRSLIJIN 44,50
7. MAJJUNTEZ BRUSNICE 44,69
8. DOBRE DONEV BRUSNICE 44,90
9. GREGAROLIH SMIHEL 46,56
10. ROK KARLIC SMIHEL 46,88
11. ANDRAZ MAGNIK GRM 47,92
12. LUKA MEDVED BRSLIJIN 50,60
13. MENTOR ABDULAHU DRSKA 52,84

1000 m
1. JAKOB COP DRSKA 2:56,26
2. DOMEN BARTOLJ STOPICE 2:57,46
3. MARTIN COLNAR OTOCEC 2:58,58
4., ANDRAZ SENICAR GRM 2:59,36
5.  ANDREJPELKO SMIHEL 3:04,16
6. JANRAVBAR BRUSNICE 3:05,46
7. SUNAJISENI DRSKA 3:25,23
8. MATEJ MUHVIC BRSLIJIN 3:43,64
9. ERIK BRODNIK BRSLIJIN 4:35,36




4x100 m

1. BRSLJIN1 49,61
2. GRM1 49,63
3. CENTER1 50,27
4. STOPICE 1 51,39
5. OTOCEC 1 51,50
6. DRSKA1 51,53
7. BRUSNICE 52,13
8. SMIHEL 53,22
9. GRM2 53,80
10. STOPICE 2 56,65
11. CENTER?2 57,54
Skok v vi§ino
1.  MARTIN JANCAR JARC DRSKA 1,70
2. TIBOR KOVACIC SMIHEL 1,70
3. FILIP BRAJCIC GRM 1,65
4. LUKA SMODIS GRM 1,60
5.  ALJOSA KAFOL DRSKA 1,50
6. ZUPANCIC BENJAMIN SMIHEL 1,45
7. TADEJFEMC BRSLJIN 1,45
8. EDIN NUR MUIJKIC CENTER 1,45
9. ZIGANOVAK BRSLJIN 1,45
10. JOZKO SVIRT OTOCEC 1,35




Skok v daljino
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15.

TADEJ ROLIH
LUKA NOVAK
ZAN HOCEVAR
ALJAZ KLOBUCAR
JON JUDEZ

ARNE RESNIK

NIK MIHALIC

ZIGA KOCEVAR
TOMAZ KUKMAN
MATIC STRGAR
JAN VAN ELTEREN
MIHA NOSAN
ANZE KITEK

TJAZ URBAN PIRNAR

Suvanje krogle
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MARIO KRIZMAN
MIHA RIFELJ

ROK HROVAT
ZIGA SMAJDEK
MIHA RADEZ

CIRIL CEROVSEK
JURE OVNICEK
JAN IVANETIC
KRISTIJAN WINDISCHER
ZLATKO NOVCIC
DOMEN JAMNIK
FLORENT BYTYQUI
BLAZ LUSTEK
JURE GABRIJEL
MITJA GOLOB
KLEMEN CONTA

DRSKA
GRM
GRM
SMIHEL
SMIHEL
GRM
BRUSNICE
SMIHEL
BRSLIJIN
OTOCEC
CENTER
BRUSNICE
BRSLIJIN
DRSKA

BRSLJIN
OTOCEC
SMIHEL
GRM
OTOCEC
GRM
CENTER
CENTER
GRM
GRM
DRSKA
SMIHEL
CENTER
OTOCEC
BRSLJIN
BRSLJIN

5,60
5,59
5,56
5,38
5,18
5,09
5,02
4,83
4,75
4,74
4,62
4,23
3,83
3,28

13,48
12,03
11,79
10,62
10,43
10,12
10,08
9,98
9,73
9,73
9,49
8,57
8,54
7,99
7,43
6,89



Vortex
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MATIC KASTELIC
JAKA PLUT

ARON LENARCIC VIDIC
MARSEL LOVRINOVIC
TILEN KUKMAN
JERNEJ AVSEC

JAN JAKLIC

LOVRO UDOVC
AMBROZ ABUNAR
DAVID KERIN

DAVID KORACIN

VID BACAR

BLAZ HABINC

GRM
GRM
BRUSNICE
DRSKA
OTOCEC
GRM
SMIHEL
STOPICE
GRM
DRSKA
STOPICE
STOPICE
SMIHEL

63,05
60,99
59,97
58,70
58,16
57,99
53,97
49,94
47,90
47,35
45,26
44,86
38,29



STAREJSE UCENKE

60 m FINALE - STAREJSE UCENKE

1. INES KASTELIC GRM 8,51
2. NEZA KOPRIVNIK DRSKA 8,66
3. KARINVOLT DRSKA 8,70
4. LEA CVETKO CENTER 8,98
5.  MASA TOMAZIN OTOCEC 8,99
6. MEGI SKUFCA STOPICE 9,31
7.  KLARA DERGANC BRSLJIN 10,19
8. TJASA TURK BRSLIJIN 10,28

60 m - kompletni rezultati

1. INES KASTELIC GRM 8,45
2.  KARIN VOLT DRSKA 8,71
3.  NEZA KOPRIVNIK DRSKA 8,76
4. LEA CVETKO CENTER 8,86
5. MASA TOMAZIN OTOCEC 8,90
6. MEGISKUFCA STOPICE 9,42
7.  KLARA DERGANC BRSLJIN 10,21
8. TJASA TURK BRSLJIN 10,46




300 m - kompletni rezultati

MAJA BREZOVAR
JULIJA KOSIR

MIA PLUT

ALENKA BOJANC

ZALA SIMONCIC MAZNIK
KARMEN RABZELJ
ALEKSANDRA TEPAVCEVIC
EMA MEGLAJ

LARISA FLORJACIC

10. ADRIANA GOLOVRSKI

11. INES MEDIC

12. EVA GAZVODA
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1000 m

1. AJDA BRKOPEC
2. EVA VRSCAJ

3. EMA BRESCAK
4. LUCKA HROVAT

Skok v vi§ino

MAJA ZAMAN
PATRICIJA BOHTE
MANCA NOVAK
ANJA KOLIC

NEJA ZNIDARSIC
PIA PRIMC
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BRSLJIN
OTOCEC
CENTER
BRSLJIN
DRSKA
BRUSNICE
CENTER
CENTER
BRSLJIN
DRSKA
GRM
BRUSNICE

STOPICE
GRM
DRSKA
DRSKA

GRM
GRM
GRM
SMIHEL
OTOCEC
DRSKA

44,02
45,41
49,79
50,01
50,67
51,13
51,31
51,71
52,46
52,78
54,51
56,42

3:20,83
3:22,89
3:42,37
3:56,57

1,55
1,40
1,40
1,35
1,30
1,25




4x100 m

1. GRM 1 54,85
2. DRSKA1 56,60
3. SMIHEL 2 56,89
4, OTOCEC 1 57,36
5. CENTER 1 57,40
6. GRM 2 57,53
7. DRSKA 2 57,57
8. BRSLJIN 58,71
9. STOPICE 59,82
10.  BRUSNICE 1:00,50

|[stdteas L4

Skok v daljino

1.  JANA JURECIC GRM 4,78
2. SARALETIC GRM 4,68
3.  LEJA FILIPOVIC DRSKA 4,58
4. KLAVDIJA FRANKO BRUSNICE 4,40
5. EVABLAZIC BRSLIJIN 4,23
6. ANGELIKA KIRAR CENTER 4,12




Suvanje krogle
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Vortex
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SINJA MEZNAR
NIKA MEDLE
NEJA SANTELJ
MAJDA MISINI
MAJA PUREBER
LAURA LAVRIC
NATASA BARTOL
BLAZKA FINK
VERONIKA GLIHA
MANCA PAVEC
TEJA ANDREICIC
MILICA JANDRIC
KLAVDIJA DRENIK

NIKA ANDREJCIC
TINA BOSKOVIC
MAJA PETERLIN
KATJA STRZINAR
SPELA SAJE

LARA GASPERSIC
MARUSA STOR
KLARA NOSAN
NIKA FILIPOVIC
ANA TOLAR

ZIVA PUSNIK
SUZANA GAZVODA
NIKA HUDELJA
TJASA PATE
HANA SOBAR
ANJA POSTOLOV

GRM
CENTER
GRM
BRUSNICE
GRM

GRM
STOPICE
SMIHEL
CENTER
SMIHEL
BRUSNICE
DRSKA
DRSKA

CENTER
DRSKA
CENTER
GRM
BRSLJIN
GRM
GRM
BRUSNICE
GRM
BRSLJIN
CENTER
STOPICE
STOPICE
BRSLJIN
DRSKA
BRSLJIN

9,55
9,11
9,08
8,69
8,44
8,18
7,55
7,19
6,95
6,52
6,50
6,46
6,36

50,82
50,71
47,58
45,62
42,75
41,63
41,11
40,91
40,55
40,16
39,17
36,24
35,92
33,23
32,32
30,65



